
 
 

UCHWAŁA NR XXI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 11.254,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 11.254,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika wydatków na przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kwaśniok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 21



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/128/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 11.254,04 zł w następujących źródłach dochodów:  
Dział 

Paragraf Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200 381,39    

 dochody bieżące - podatek od nieruchomości od osób fizycznych  60 000,00    
0310 Wpływy z  podatku od nieruchomości 60 000,00    

 dochody bieżące - podatek od środków transportu od osób fizycznych  60 000,00    
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00    

 dochody bieżące - podatek od czynności cywilnoprawnych  60 000,00    
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00    

 dochody bieżące  z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  20 381,39    

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 20 381,39    

758 Różne rozliczenia  240 000,00   
 dochody bieżące  ze zwrotu podatku VAT   240 000,00   

094 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  240 000,00   
758 Rożne rozliczenia 23 791,00    

 dochody bieżące z tytułu uzupełnienia dochodów jst w obszarze oświaty  23 791,00    
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 23 791,00    
855 Rodzina 27 081,65    

 Srodki z Funduszu Pracy na dodatki dla asystentów rodziny  27 081,65    
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw  27 081,65    

 OGÓŁEM 251 254,04   240 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 21



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/128/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 11.254,04 zł na realizację następujących zadań:  
Dział 

Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

710 Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00   
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00   

 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe  60 000,00   
851 Ochrona zdrowia 20 381,39    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 20 381,39    

855 Rodzina 27 081,65    
85504 Wspieranie rodziny 27 081,65    

 wydatki bieżące jednostek na wynagrodzenia  27 081,65    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 791,00    

92195 Pozostała działalność  23 791,00    
 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 23 791,00    
 OGÓŁEM 71 254,04   60 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 21



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/128/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów  Zakładu Usług Komunalnych:    
Dział Źródło finansowania Zwiększenia Zmniejszenia 

Rozdział    
 Przychody: 102 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 000,00  
 Koszty: 102 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 000,00  

 koszty bieżące                             102 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 21



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/128/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.  
Klasyfikacja wyd.   w tym wydatki: 

Sołectwo Nazwa zadania  
Dz. Rozdz.  

kwota  
bieżące majątkowe 

Wymiana pokrycia dachu 
na budynku świetlicy 
wiejskiej 

921, 92195 19 449,45   19 449,45    
CZATACHOWA 

RAZEM  19 449,45   19 449,45    
Wymiana ławek w altanie 
przy świetlicy wiejskiej 921, 92195 6 350,00   6 350,00    

Renowacja altany  921, 92195 3 960,00   3 960,00    

Odnowienie boiska 
rekreacyjnego 926, 92601 1 000,00   1 000,00    

Zakup 2 szt namiotów  na 
imprezy integracyjne 921, 92195 7 600,00   7 600,00    

Doposażenie świetlicy w 
kosiarkę i podkaszarkę 921, 92195 3 000,00   3 000,00    

Organizacja festynu ,, Zlot 
Ciągników i Samoróbek 
2025'' 

750, 75095 2 332,94   2 332,94    

JAROSZÓW 

RAZEM  24 242,94   24 242,94    

Doposażenie placu zabaw  926, 92601 40 294,80    40 294,80   

Organizacja imprezy 
okolicznościowej w 
Jaworzniku 

750, 75095 12 929,48   12 929,48    JAWORZNIK 

RAZEM  53 224,28   12 929,48   40 294,80   
Budowa oświetlenia przy 
boisku wielofunkcyjnym w 
Kotowicach 

926, 92601 36 584,81    36 584,81   
KOTOWICE 

RAZEM  36 584,81    36 584,81   
Zakup i montaż bramy 
wjazdowej oraz wymiana 
zniszczonego ogrodzenia 
wokół budynku przy ul. 
Szkolnej 1 w Ostrowie 

921, 92195 26 500,00    26 500,00   

Organizacja imprez 
okolicznościowych w 
Ostrowie 

750, 75095 1 765,07   1 765,07    

OSTRÓW 

RAZEM  28 265,07   1 765,07   26 500,00   
Doposażenie świetlicy 
wiejskiej (AGD, stoły, 
krzesła, laptop, projektor) 

921, 92195 18 513,60   18 513,60    

Zakup piłkochwytów na 
,,Orlik'' przy SP 
Przybynów 

926, 92601 20 000,00   20 000,00    PRZYBYNÓW 

Impreza integracyjna dla 
mieszkańców sołectwa 
Przybynów 

750, 75095 11 115,28   11 115,28    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 21



Zakup sprzętu i materiałów 
gospodarczych do prac 
porządkowych na terenie 
sołectwa 

900, 90003 1 116,00   1 116,00    

RAZEM  50 744,88   50 744,88    
Zakup stołów 
bankietowych do świetlicy 
wiejskiej 

921, 92195 6 000,00   6 000,00    

Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 921, 92195 6 300,00   6 300,00    

Doposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej 921, 92195 1 800,00   1 800,00    

Organizacja imprez 
okolicznościowych w 
Suliszowicach 

750, 75095 9 867,46   9 867,46    

SULISZOWICE 

RAZEM  23 967,46   23 967,46    
Organizacja imprez 
okolicznościowych w 
Wysokiej Lelowskiej 

750, 75095 8 819,08   8 819,08    

Zakup tablic 
informacyjnych dla 
sołectwa Wysoka 
Lelowska 

921, 92195 12 000,00   12 000,00    

Naprawa dróg gminnych  600, 60016 21 000,00   21 000,00    

WYSOKA 
LELOWSKA 

RAZEM  41 819,08   41 819,08    
Wymiana pokrycia dachu 
na budynku świetlicy 
wiejskiej 

921, 92195 20 331,01   20 331,01    
ZABORZE 

RAZEM  20 331,01   20 331,01    
Organizacja festynu  750, 75095 2 425,01   2 425,01    
Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w laptop, 
drukarkę, projektor i małe 
AGD.   

921, 92195 4 997,00   4 997,00    

Zakup namiotu i stołów 
składanych na wszelkie 
lokalne imprezy  

921, 92195 3 913,19   3 913,19    

Wycieczka dla 
mieszkańców sołectwa 
Zawady 

750, 75095 13 458,72   13 458,72    

ZAWADA 

RAZEM  24 793,92   24 793,92    
OGŁÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI :    323 422,90   220 043,29   103 379,61   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 21


	UCHWAŁA NR XXI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2026-01-02T07:27:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




